EAN : 7612375605495
Garantie : 2 ans
Gamme : R
FICHE TECHNIQUE
TRONÇONNAGE
SY-225V-CH
TRONÇONNEUSE
Puissance moteur (V/kW) 230 / 1.2 Niveau sonore usinage (db) 85
Ouverture max. étau (mm) 75 Capacité du réservoir de refroidissement (l) 1.5
Diamètre max. de la lame (mm) 225          Dimensions (mm) 430 x 330 x 510
Vitesse variable (tr/min) 25 - 85          Poids (kg) 20
DESCRIPTION
Système de refroidissement inclus
Tronçonneuse puissante et ergonomique assurant une coupe
parfaite pour vos travaux
Simple d’utilisation, elle peut tronçonner le métal sous ses différentes
formes grâce à sa lame de scie de 225 x 2 x 32 mm
LIVRÉE AVEC
Lame de scie 225 x 2 x 32 mm
ACCESSOIRES
90°  67 mm
45°D  60 mm
90°  70 x 55 mm
45°D  60 x 50 mm
90°  65 mm
45°D  60 mm
Réf : 9123
Lame 225 mm 120Z
Réf : 9124
Lame 225 mm 160Z
Réf : 9128
Lame 225 mm 200Z
Réf : 2228
Lame 225 mm 200Z
90°  30 mm
45°D  25 mm